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Afyon Kocatepe Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Lütfi 
Özav’ın bu çalışmasında idari bakımdan Uşak İli’ne bağlı olan Sivaslı 
İlçesi’nin coğrafi açıdan araştırılması ve tanıtılması amaçlanmıştır.  

 Yazar, kitabına yazdığı önsözde bu çalışmanın neden yapıldığını ve 
araştırma sahası olarak neden seçildiğini açıklamaktadır. Yörenin doğal, 
beşeri ve ekonomik kaynaklar bakımından oldukça çeşitli ve ilginç 
özelliklere sahip olmasına rağmen, ekonomik gelişmesini tamamlayamaması 
araştırma sahası olarak seçilmesinde etkili olmuştur. Eser, ilçe merkezi ve 
köylerini kapsayan sahada, 1998 yılında başlayıp yaklaşık üç yıl süren 
coğrafi gözlem ve etütlerin sonucunda ortaya çıkmıştır.  

 Prof. Dr. Özav çalışmasında; coğrafi düşüncenin ilke ve tekniklerine 
bağlı kalarak ilk önce doğal çevre özelliklerine, daha sonra bu faktörlerin 
insan faaliyetleri üzerindeki etkilerine yer vermiştir. Araştırma sahasındaki 
beşeri etkinliklerle doğal çevre özellikleri arasındaki ilişkileri tespit 
edilmeye çalışılmıştır. 

Çalışma üç ana bölüm halinde sunulmaktadır. Birinci bölümde 
ilçenin doğal çevre özellikleri’nden; Jeomorfolojik özellikler, İklim 
özellikleri, Hidrografya özellikleri, Toprak ve Bitki Örtüsü özellikleri 
incelenmiş; ikinci bölümde Beşeri Çevre özellikleri’nden; tarihi gelişim, 
nüfus artışı, nüfus hareketleri, nüfusun sosyal ve ekonomik özellikleri, 
nüfusun dağılışı ve yoğunlukları, yerleşmenin genel özellikleri, yerleşme 
şekilleri incelenmiştir. Üçüncü bölümde ise Ekonomik Coğrafya 
özellikleri’ne; genel bakış, genel arazi kullanımı, tarım, hayvancılık, 
madencilik, sanayi, turizm, ulaşım, ticaret özellikleri şeklinde yer verilmiştir.     

 Son bölümde araştırma sonucu tespit edilen sorunlar ve çözüm 
yolları “Sonuç ve Öneriler” başlığı altında sunulmuştur. Eserin, sahaya 
yönelik yatırımların planlanmasında ve stratejik kararların alınmasında 
dikkate alınacağı düşünülmektedir.  

 Bu çalışmayı birçok yöremizin doğal ve ekonomik kaynaklarını 
tespit edip, yararlanmaya yönelik araştırmalara ışık tutacak nitelikte bir eser 
olduğu inancıyla, konuyla ilgili araştırmacı ve coğrafyacılara tavsiye ederiz. 
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